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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83617401A

2. Data e Regjistrimit 17/12/2018
3. Emri i Subjektit BEE SHOES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Mbrostar Ferko, Rruga Hamilit, Zona 
Kadastrale 3980, numri i pasurise 65/22. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i çdo lloj aktiviteti tregtar e prodhues te lejuar nga 

ligjet ne fuqi, transport kombetar dhe nderkombetar mallrash 
dhe pasagjeresh, import - eksport, tregtim me shumice dhe 
pakice i mallrave te ndryshem industrial, bujqesore, 
blegtorale, ndertime, punime dhe germime dheu, sistemime, 
tarracime terrenesh, murature me beton arme, sistemime, 
ndertime civile ekonomike, industriale, turistike, bujqesore 
dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to, ndertime 
ujesjellesa dhe kanalizime e impjante vaditje, rikonstruksion 
godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, investitore, 
vepra kulturore, rruge, etj. Import eksport linjash prodhimi te 
llojeve te ndryshme, pajisje elektroshtepiake, elektrike 
hidrosanitare, mobilje, pajisje zyrash, kancelari, konfeksione, 
fasoneri, prodhime farmaceutike, kozmetike, kimike te 
industrise se lehte. Import, eksport te materialeve te 
ndertimit dhe tregtimi i tyre me shumice e pakice, ofrimi i 
sherbimeve te telekomunikacionit ne zonat rurale dhe 
urbane, ndertim rrjetesh telekomunikacioni, sherbime 
interneti, sherbime ne vlere te shtuar etj.
Briken Colaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2018                Deri: 10/12/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Në CN-324953-09-19 vendoset kufizimi i kompetencave të 
administratorit te shoqerise BEE SHOES SHPK Z. Briken 
Colaj sipas Vendimit Nr. 2 Dt. 02-09-2019 i Asamblese se 
ortakeve: Çdo pagesë apo transfertë bankare dhe çdo veprim 
tjetër bankar pa kufizim prane Credins Bank sha, Banken 
Kombëtare Tregtare sha, dhe në çdo bankë tjetër në 
republikën e Shqipërisë, të shoqërohet nga nënshkrimi i 
ortakut Erald Filipi. Çdo transaksion pa kufizim për çdo 
pasuri të luajtshme në çdo zyrë noteriale apo çdo zyrë të 
administratës shtetërore, të shoqërohet nga nënshkrimi i 
ortakut Erald Filipi.

12. Ortakët BrikenColaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GenciNumanaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BEE SHOES
E-Mail: beeshoes.info@gmail.com  
Telefon: 0692570004  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-033608-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCDCD1F-770D-449A-BFA3-753B231ED553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A93F8B4-55FD-48C2-94B3-D2A368C53E75


3

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-111396-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 24 % te kuotave te 
shoqerise, nr.476 rep., nr. 275  kol., date  20.02.2019. Depozitimi i vendimit, date 
20.02.2019 ku eshte vendosur : -Shitja  e 24 % te kuotave te shoqerise nga ortaket Briken 
Colaj  dhe Erald Filipi  ne favor te Erald Tavanxhiu.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erald Tavanxhiu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "24,00             Kontributi ne para "24.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Briken Colaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("55.000,00")            u be              ("52.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Briken Colaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("55,00")            u be              ("52,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erald Filipi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("45.000,00")            u be              ("24.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erald Filipi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("24,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290880-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKUT BEE SHOES SHPK VITI 2018.PDF
PASQYRA FINANCIARE BEE SHOS SHPK 2018.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar - Copy.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-324953-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.2, datë 02.09.2019, ku është 
vendosur: Kufizim  kompetencash të administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Briken Colaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Në CN-324953-09-19 vendoset 
kufizimi i kompetencave të administratorit te shoqerise BEE SHOES SHPK Z. Briken 
Colaj sipas Vendimit Nr. 2 Dt. 02-09-2019 i Asamblese se ortakeve: Çdo pagesë apo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBB133D-4DAA-4984-B776-E4F819FF137E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBB133D-4DAA-4984-B776-E4F819FF137E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C8BFF0-A6A0-4A7D-8FA4-E9FAC4C081AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB9ABE4-3F8F-4E09-B37C-D1273B7ED799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE8B644-2A78-4159-92BA-8E37D0D88227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D47AF2-D1FE-469C-913A-B0B9D98A4A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D8633B-3EE2-4D1B-ACF0-16B5014ECDDF
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transfertë bankare dhe çdo veprim tjetër bankar pa kufizim prane Credins Bank sha, 
Banken Kombëtare Tregtare sha, dhe në çdo bankë tjetër në republikën e Shqipërisë, të 
shoqërohet nga nënshkrimi i ortakut Erald Filipi. Çdo transaksion pa kufizim për çdo 
pasuri të luajtshme në çdo zyrë noteriale apo çdo zyrë të administratës shtetërore, të 
shoqërohet nga nënshkrimi i ortakut Erald Filipi. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376368-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 48 % të kuotave të 
shoqërisë, nr. 2919 rep., nr.1728kol., datë  16.10.2019. Depozitimi i vendimit, datë 
16.10.2019 ku është vendosur : -Shitja  e 48 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Erald 
Tavanxhiu, Erald Filipi në favor të Briken Colaj.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Erald Filipi")         
eshte larguar ortaku:            ("Erald Tavanxhiu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Briken Colaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("52.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Briken Colaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("52,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477542-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.03.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Mbrostar Ferko, Rruga Hamilit, Zona Kadastrale 3980, numri i pasurise 65/22.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Apollonia, 
Ndertesa nr. 3, Rruga Harrilla Bozdo;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8405A7DB-A10A-42C1-A4CC-9828BA89078A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DB13FA-6D38-4DFC-8BA2-988E722F0710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC00182-5691-49A1-B06A-F150891DE373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC00182-5691-49A1-B06A-F150891DE373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09732A53-BFC3-4335-865A-0F465F5F8410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09732A53-BFC3-4335-865A-0F465F5F8410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8203F16-DCC2-474B-B3CC-ED6C695AA7EC
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556995-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BILANCE BEE SHOES SHPK 2019.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE BEE SHOES VITI 
2019.pdf

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618018-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhri Nr.185-04 Regj., datë 05.11.2020, lëshuar 
nga  permbaruesi  Shefik Suparaku , ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi palen debitore "BEE SHOES" SHPK me Nipt L83617401A, me 
administrator Z. Briken Colaj. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648482-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes Nr. 347 Rep dhe 219 Kol date 
21.01.2021 ku eshte vendosur: Shitja e 40% të kapitalit nga ortaku Briken Colaj ne favor të 
z. Genci Numanaj.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Genci Numanaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Briken Colaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Briken Colaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4041C4C-CD33-4AF0-8707-4294430B64F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4041C4C-CD33-4AF0-8707-4294430B64F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A14F3E-C3B3-4BD4-B008-A341DA03BB6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A0D500-FF75-4496-B5ED-ECAB73E0684B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA7FAF5-B012-434D-BC65-5DBFDDA9170E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0AF316-EE62-4011-88D3-01C601DBADAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F84699F-FF2A-40DE-B5A2-0BA803ADB970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F84699F-FF2A-40DE-B5A2-0BA803ADB970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2DCAB1-82B3-453F-907F-D083FA7DE5B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125986AD-0FCD-4123-B866-A7D267C5E045
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681894-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhrit Nr.208-05 Regj., datë 29.03.2021, 
lëshuar nga  Permbaruesi  Gjyqesor Privat Shefik Suparaku , ku është urdhëruar: Vendosja 
e masës së sekuestros konservative mbi aksionet/kuotat e debitorit shoqeria "BEE SHOES" 
SHPK me Nipt L83617401A, me administrator Z. Briken Colaj, duke ndaluar cdo veprim 
per tjetersimin e tyre.Aksionet/kuotat do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher te 
dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749354-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ASAMBLESE SE SHOQERISE BEE SHOES.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994141-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 007519, date 05.09.2022, leshuar  nga  
permbaruesi gjyqesor privat Fatos Alimadhi, per  vendosjen e mases se sekustros 
konservative  ne kuotat/aktivet e pales debitore  Briken Colaj, prane  shoqerise  BEE 
SHOES SHPK, me NUIS L83617401A. Aktivet e mesiperme  do te qendrojne te 
sekuestruara  deri ne nje urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-017406-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.1780820, datë 05.09.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr.27287 Prot., datë 17.10.2022, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Fatos Alimadhi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e palës debitore Briken Colaj pranë subjektit shoqëria “BEE 
SHOES” SH.P.K., me Nuis (Nipt)- L83617401A, deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511160C0-6134-4802-909A-C6EEEE94797D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511160C0-6134-4802-909A-C6EEEE94797D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9705B91B-EB23-4873-A8C2-6FE74149B558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FB602F-2696-43C8-B33D-E193200357B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF258E53-22AE-4B04-8FF4-D43BAF100393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9B2869-9237-4D1F-85C6-DCA950A0CD5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F908C6-D8B6-40FA-8111-436780947D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3ABA75-A64E-439C-B7AC-2BF1696052B7
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F4B3B9-5D73-4C2D-8481-0E0E7CEE16A4

